
Tier 1 Asset A/S

Hejrevang 18, DK-3450 Allerød

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Annual Report for 1 July 2021 - 30 June 2022

CVR-nr. 26 03 14 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/9 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 16/9 2022*

Peter Hemicke
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 14
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 15
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 19
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni 20
Cash Flow Statement 1 July - 30 June

Noter til årsregnskabet 22
Notes to the Financial Statements

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Tier 1 Asset A/S
Hejrevang 18
DK-3450 Allerød

Telefon: + 45 70 25 07 60
Telephone:
Telefax: + 45 70 25 07 65
Facsimile:
Hjemmeside: www.tier1asset.com
Website:

CVR-nr.: 26 03 14 86
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Stiftet: 3. maj 2001
Incorporated: 3 May 2001
Regnskabsår: 22. regnskabsår
Financial year: 22nd financial year
Hjemstedskommune: Allerød
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Lars Aaen, formand (*Chairman*)
Peter Hemicke
Kent Ernst Hansen
Søren Nørgaard Thomsen

Direktion
Executive Board

Peter Hemicke

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød
Telefon +45 48 25 35 00
Telephone:
Telefax +45 48 26 58 33
Facsimile:
www.pwc.dk

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	64.725	54.330	40.132	31.834	29.478
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	25.101	20.121	7.523	3.489	4.034
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	-246	-806	-1.565	-1.474	-1.219
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	19.428	15.143	4.930	1.621	2.091
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	127.779	89.230	80.329	84.920	76.229
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	39.899	35.471	23.328	18.398	16.777
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	-26.622	38.488	11.010	4.385	0
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-4.703	-2.295	-1.527	-3.198	0
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-4.711	-1.687	-1.527	-3.198	3.293
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-14.677	-15.846	-973	-41	0
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-46.002	20.346	8.510	1.146	0
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	89	79	82	77	64
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	19,6%	22,6%	9,8%	4,2%	5,3%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	31,2%	39,8%	29,0%	21,7%	22,0%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	51,6%	51,5%	23,6%	9,2%	13,1%

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for 2017/18, hvorfor disse sammenligningstal ikke fremgår af ovenstående.

No cash flow statement has been prepared for 2017/18, consequently these comparative figures do not appear in the above.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Tier 1 Asset A/S er et refurbishcenter. Selskabet har med sit fokus på sikkerhed og miljø placeret sig som et af Nordens førende refurbishcentre og er som et af de få højt certificeret inden for datasikkerhed med følgende certifikater:

- ISO 9001, Ledelsessystem
- ISO 14001, Miljøledelse
- ISO 27001, Informationssikkerhed
- ISO 37001, Anti-bestikkelse
- ISO45001, Arbejdsmiljø
- TISAX, Tysk standard for GDPR specielt i bilindustrien
- ISAE 300 del II, Revisionserklæring
- R2(implementering 22/23), Responsible recycling - en global certificering til dokumentation af downstream.

Udvikling i året

Selskabet har igen leveret rekordresultat i regnskabsåret 2021/22, idet det er lykkedes at øge sidste års EBITDA resultat med 22 %, således at EBITDA nu udgør 27,7 mio. DKK mod 22,8 mio. DKK sidste år.

Den kraftige forbedring skyldes i høj grad en effektivisering i produktionen, således er outputtet fra produktionen kontinuert forbedret i hele regnskabsåret med samme eller færre antal medarbejdere. Investering af ny produktion betyder nu at vi kan processe mere end 2.000 databærende enheder dagligt.

Der er i regnskabsåret opstartet salg i Tyskland via vores distributør Ingram, og som i alle tidligere lanceringer på nye markeder, har Tier 1 Asset ligeledes valgt at etablere konsignationsvarelagre hos distributøren, indtil markedet er tilfredsstillende

Key activities

Tier 1 Asset A/S is a refurbish centre. With its focus on security and the environment, the Company has positioned itself as one of the leading Nordic refurbish centres, and is among the few to be highly certified within information security through following certificates:

- ISO 9001, management systems
- ISO 14001, Enviromental management systems
- ISO 27001, Information security management system
- ISO 37001, Anti bribery
- ISO 45001, work enviroment
- TISAX, German GDPR standard specially for the car industry
- R2(implementing 22/23), Responsibly recycling - a global certification for documentation of downstream.

Development in the year

The company continues its strong growth from previous years in its 2021/22 financial year, as the goal of increasing last year's EBITDA by 22% was a success, resulting in the EBITDA of DKK 27.7 million achieved this year in comparison to the DKK 22.8 million of last year.

The substantial improvement in EBITDA has for the most part been a result of a more effective production, contributing to a continuous improvement of the output of the production with the same or a lower amount of employees. The investments of a new production will result in us being able to process more than 2,000 data-carrying units a day.

During the fiscal year we have begun selling to Germany through our distributor Ingram and, as with earlier launches on new markets, Tier 1 Assets has again chosen to establish a consignment stock at the distributor up until the market is

Ledelsesberetning *Management's Review*

penetreret. Dette kombineret med høj aktivitet i vores ITAD-forretning i 4. kvartal er en af de væsentligste årsager til, at pengebindingen ultimo regnskabsåret befinder sig på et højere niveau, end hvad selskabet anser for normalt.

I tillæg har salget i 4. kvartal af regnskabsåret været lidt lavere end forventet, idet krigen i Ukraine, samt stigende inflation, har påvirket efterspørgslen i dette kvartal i negativ retning.

Men i starten på det nye regnskabsår ser vi en normalisering, og derfor forventer selskabet da også en fortsættelse af forbedringen i selskabets resultat for 2022/23.

Resultat før skat har i 2021/22 udgjort 24,9 mio. DKK og efter skat 19,4 mio. DKK.

Bestyrelsen betegner resultatet som meget tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning købt Ping IT A/S i Ålborg med ca. 25 ansatte, som ligeledes laver refurbishment, men i Entreprise segmentet. Selskabet er således et add on til den produktpalette Tier 1 Asset tilbyder, idet Tier 1 Asset tidligere kun tilbød refurbishment af klienter uden fokus på Entreprise udstyr. Ping IT A/S laver er EBITDA på mellem 2-6 mio. DKK årligt.

Selskabet forventer at øge indtjeningen i 2022/23.

satisfactorily penetrated. This paired with a high level of activity in our ITAD-business in its 4th quarter has been the one of the most significant reasons for the higher level of the funds tied up at the end of the fiscal year than what the company would consider normal.

In addition, has the sales in the 4th quarter of the fiscal year been lower than expected, seeing as the war in Ukraine along with increased inflation has affected the demand of the quarter in a negative direction.

However, with the start of a new fiscal year, we have begun to see a normalization, and the company is there for expecting a continuation of the company's results in 2022/23.

The result prior to tax has amounted to DKK 24.9 million, which after taxes resulted in DKK 19.4 million.

Management considers the result as highly satisfactory.

The company has after the end of the fiscal year bought Ping It A/S in Aalborg consisting of roughly 25 employees, who as well are doing refurbishments, but in the construction segment. The company is there for an add on to the product pallet Tier 1 Asset offers, seeing as Tier 1 Asset previously solely offered refurbishments for customers outside of the focus on construction equipment. Ping It A/S has an annual EBITDA between DKK 2-6 million.

The company expects to increase earnings in 2022/23.

Ledelsesberetning

Management's Review

Anvendelse af finansielle instrumenter

Selskabet indgår ikke i projekter med særlig risici, ud over almindelig forekommende risici inden for engroshandel med computere, ydre enheder og software.

Driftsrisici og finansielle risici

Driftsrisici

Selskabet indgår ikke i projekter med særlig risici, ud over almindelig forekommende risici inden for engroshandel med computere, ydre enheder og software.

Markedsrisici

Selskabet har sædvanlige forretningsmæssige og finansielle risici inden for branchen, men har ikke påtaget sig usædvanlige risici.

Forskning og udvikling

Selskabet investerer fortsat i produktionsfaciliteter. Senest med opførelse af et refurbishcenter i UK og implementering af ISO 9001, 14001 og 27001.

Eksternt miljø

Selskabets mål er at sikre et godt arbejdsmiljø internt såvel som eksternt. Selskabet er ISO 14001 certificeret med en målsætning på at den samlede genvindingsgrad skal ligge på 1 %. Selskabet kan som nogle af de eneste i markedet dokumentere denne genvindingsgrad.

Videnressourcer

Selskabet er certificeret ISO 9001, 14001 og 27001. Med disse certificeringer er selskabet fremtidssikret til at overholde GDPR lovgivningen. Selskabet investerer løbende i optimering af processer.

Use of financial instruments

The Company does not enter into any projects with special risks other than risks commonly occurring within wholesale trade in computers, peripheral units and software.

Operating risks and financial risks

Operating risks

The Company does not enter into any projects with special risks other than risks commonly occurring within wholesale trade in computers, peripheral units and software.

Market risks

The Company is exposed to the business and financial risks common to the industry, but has not assumed any unusual risks.

Research and development

The company is still investing in production facilities. Recently the construction of a refurbish center in the UK and implementation of ISO 9001, 14001 and 27001.

External environment

It is the Company's objective to ensure a good working environment, internally as well as externally. The Company is certified under ISO 14001 with a total recycling rate target of 1%; the Company is among the few in the market who can document this recycling rate.

Intellectual capital resources

The Company is certified under ISO 9001, 14001 and 27001. These certifications ensure that the Company is prepared to meet the future requirements of the new GDPR. The Company is

Ledelsesberetning

Management's Review

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet bliver af miljøministeriet fremhævet og kaldt for en rollemodel i Cirkulær Økonomi.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning

27 % af alle medarbejdere er kvinder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

continuously investing in process optimisation.

Statement of corporate social responsibility

The Danish Ministry of Environment has emphasised and designated the Company as a role model within Circular Economy.

Statement on gender composition

27 % of all employees are women.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 30 June 2022 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2021/22 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		64.725.049	54.329.852
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-36.980.876	-31.578.370
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-2.643.407	-2.554.046
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		25.100.766	20.197.436
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		89.042	-52.422
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	431.476	300.989
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-766.860	-1.054.796
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		24.854.424	19.391.207
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-5.426.824	-4.248.322
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		19.427.600	15.142.885

Balance 30. juni Balance Sheet 30 June

Aktiver Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		0	37.430
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	0	37.430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		6.175.126	5.346.078
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		1.979.640	133.247
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	8.154.766	5.479.325
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	644.620	555.578
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		644.620	555.578
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		8.799.386	6.072.333

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		75.328.951	41.303.649
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		98.783	574.493
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		75.427.734	41.878.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		39.633.196	24.605.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.088.700	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.323.160	893.985
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8	507.215	532.558
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		43.552.271	26.032.188
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		0	15.247.701
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		118.980.005	83.158.031
Aktiver <i>Assets</i>		127.779.391	89.230.364

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		36.620	0
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		0	29.196
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		33.361.991	18.941.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		5.000.000	15.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		39.898.611	35.471.011
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	598.836	977.196
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		598.836	977.196
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		12.000.000	0
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		445.114	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		5.805.184	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.070.345	1.077.404
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	11	19.320.643	1.077.404

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	11	18.768.197	14.384
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	11	102.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		35.641.658	38.392.842
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		7.654.444	5.205.750
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	11	4.408.252	4.408.252
Anden gæld <i>Other payables</i>	11	1.386.750	3.683.525
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		67.961.301	51.704.753
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		87.281.944	52.782.157
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		127.779.391	89.230.364
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	9		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	14		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16		

Egenkapitalopgørelse Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Reserve for udviklings- omkostninge r <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	1.500.000	0	29.196	18.941.815	15.000.000	35.471.011
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	0	-29.196	29.196	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	36.620	0	14.390.980	5.000.000	19.427.600
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	1.500.000	36.620	0	33.361.991	5.000.000	39.898.611

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		19.427.600	15.142.885
Reguleringer <i>Adjustments</i>	12	8.336.671	7.532.205
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	13	-54.051.099	18.458.846
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-26.286.828	41.133.936
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		431.475	300.989
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-766.859	-1.054.795
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-26.622.212	40.380.130
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		0	-1.892.001
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-26.622.212	38.488.129
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		8.106	0
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-4.710.888	-1.687.424
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Fixed asset investments made etc</i>		0	-608.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-4.702.782	-2.295.424
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		0	-12.000.000
Nedbringelse af leasingforpligtelser <i>Reduction of lease obligations</i>		-36.514	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		359.994	-846.210
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-15.000.000	-3.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-14.676.520	-15.846.210
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-46.001.514	20.346.495
Likvider 1. juli <i>Cash and cash equivalents at 1 July</i>		15.233.317	-5.113.178

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Cash Flow Statement 1 July - 30 June

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Likvider 30. juni		-30.768.197	15.233.317
<i>Cash and cash equivalents at 30 June</i>			
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger		0	15.247.701
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Kassekredit		-30.768.197	-14.384
<i>Overdraft facility</i>			
Likvider 30. juni		-30.768.197	15.233.317
<i>Cash and cash equivalents at 30 June</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	33.785.285	29.478.121
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.634.075	1.700.849
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	561.516	399.400
<i>Other social security expenses</i>		
	36.980.876	31.578.370
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	1.545.000	1.515.000
<i>Including remuneration to the Executive Board and Board of Directors</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	89	79
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	37.430	373.840
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.605.977	2.180.206
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	2.643.407	2.554.046
	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	157.802	39.469
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	273.674	261.520
<i>Other financial income</i>		
	431.476	300.989

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4 Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	5.805.184	4.402.358
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-378.360	-154.036
	5.426.824	4.248.322

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

		Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>		1.675.843
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>		0
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>		1.675.843
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and amortisation at 1 July</i>		1.638.413
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		37.430
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>		1.675.843
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>		0

Udviklingsprojekter vedrører ressourcer til ISO certificeringer som er essentielle for selskabets aktivitet og et øget krav fra leverandører. Ressourcer anvendt til ISO 9001 Kvalitetsledelse, ISO 14001 Miljøcertificering og ISO 27001 Datasikkerhed har øget væksten i virksomheden.

Development projects concern resources for ISO certifications which are essential to the Company's activity and an increasing requirement from suppliers. Resources spent on ISO 9001 Quality management, ISO 14001 Environmental management and ISO 27001 Information security management have increase business growth.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	17.390.251	953.457	18.343.708
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	3.162.462	2.132.054	5.294.516
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-8.846.565	-805.300	-9.651.865
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>11.706.148</u>	<u>2.280.211</u>	<u>13.986.359</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	12.044.173	820.210	12.864.383
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.320.316	285.661	2.605.977
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-8.833.467	-805.300	-9.638.767
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	<u>5.531.022</u>	<u>300.571</u>	<u>5.831.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>6.175.126</u>	<u>1.979.640</u>	<u>8.154.766</u>
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>575.522</u>	<u>0</u>	<u>575.522</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
7 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	608.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	608.000
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>608.000</u>	<u>608.000</u>
Værdireguleringer 1. juli <i>Value adjustments at 1 July</i>	-52.422	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	89.042	-52.422
Værdireguleringer 30. juni <i>Value adjustments at 30 June</i>	<u>36.620</u>	<u>-52.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>644.620</u>	<u>555.578</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
T1A Ltd	Surrey	10	100%	644.620	89.042

8 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
9 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	5.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	36.620	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	14.390.980	142.885
	19.427.600	15.142.885
10 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli <i>Provision for deferred tax at 1 July</i>	977.196	1.131.232
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-378.360	-154.036
Hensættelse til udskudt skat 30. juni <i>Provision for deferred tax at 30 June</i>	598.836	977.196

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2022 DKK	2021 DKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	12.000.000	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	12.000.000	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter <i>Other short-term debt to credit institutions</i>	18.768.197	14.384
	30.768.197	14.384
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	445.114	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	445.114	0
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	102.000	0
	547.114	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	5.805.184	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	5.805.184	0
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	4.408.252	4.408.252
	10.213.436	4.408.252

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

Long-term debt (continued)

	2022	2021
	DKK	DKK
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	1.070.345	1.077.404
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	1.070.345	1.077.404
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	1.386.750	3.683.525
<i>Other short-term payables</i>		
	2.457.095	4.760.929

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter	-431.476	-300.989
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	766.860	1.054.796
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	2.619.075	2.477.654
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-89.042	52.422
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Skat af årets resultat	5.426.824	4.248.322
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Andre reguleringer	44.430	0
<i>Other adjustments</i>		
	8.336.671	7.532.205

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-32.994.014	-7.168.421
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-15.431.383	13.279.942
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører m.v.	-5.625.702	12.347.325
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	<u>-54.051.099</u>	<u>18.458.846</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på TDKK 14.000 som første prioritet. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2022 TDKK 30.768.

The Company has provided a company charge of DKK 14,000k as a first mortgage as security for a balance with a credit institution. The bank debt amounts to DKK 30.768k at 30 June 2022.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 lejeforpligtelse på TDKK 3.103, samt leasingforpligtelser på TDKK 1.066. Af leje- og leasingforpligtelsen forfalder TDKK 1.961 inden for et år.

The Company has a rental obligation of DKK 3,103k and lease obligations of DKK 1,066k at 30 June 2022. DKK 1,961k of the rental and lease obligations falls due within one year.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Peti Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Group's Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income etc of the Group. The total amount is disclosed in the annual report of Peti Invest ApS, which is the management company under the joint taxation.

Selskabet har de for branchen kutymemæssige garantiforpligtelser.

The company has the cutorial warranty commitments for the industry.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

Peti Invest ApS
T1A Global ApS

Hejrevang 18, 3450 Allerød
Hejrevang 18, 3450 Allerød

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

fixed asset investments.

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand" and "Overdraft facilities".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity